
ZARZĄDZENIE NR 133/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do prowadzenia 
postępowań w sprawach dodatku, o którym mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 roku 

o szczególnych rozwiazaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw ( 
Dz. U. z 2022r., poz. 1967),w tym do wydawania rozstrzygnięć obejmujących informacje 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1967), Burmistrz Dukli na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli: 

1) Panią Magdalenę Porada- samodzielnego referenta ds. świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 
i świadczenia wychowawczego, 

2) Panią Barbarę Nowak- referenta ds. świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i świadczenia 
wychowawczego, 

3) Panią Alinę Kucharską- pomoc administracyjną do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku, o którym 
mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiazaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw ( Dz. U. z 2022r., poz. 1967),w tym do wydawania 
rozstrzygnięć obejmujących informacje. 

§ 2. Upoważnia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli Panią Elżbietę Szwast- 
specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku, o którym mowa w art. 24 ustawy 
z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiazaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1967), w tym do wydawania rozstrzygnięć obejmujących 
informacje oraz decyzje. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy 
osoby upoważnionej, z chwilą odwołania upoważnienia lub z chwilą ustania realizacji ustawowego zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFDF6355-3A24-4C18-B7A9-FCA6ABF74CFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


